Noverint universi quod cum admodum illustres et admodum reverendi et magnifici domini Hieronymus Managat, utriusque juris doctor et cancellarius regius, Michael Terça, civis honoratus Barchinone, Michael Joannes Quintana, domicellus, regentes Regiam Cancellariam in Sacro, Supremo, Regio Concilio Aragonum, Michael Cordelles, regens Regiam Cancellariam in presenti Principatu Cathalonie et civis honoratus Barchinone, Hieronymus Gaçol, regius conciliarius et secretarius ordinarius, domicellus, Martinus Joannes Franquesa etiam domicellus, fisci regii advocatus de Concilio Criminalis, Franciscus Puig, domicellus, patrimonii regii advocatus de Concilio Civili, nobilis Ludovicus de Pagaria, de Concilio Criminali Cathalonie, et Michael Gort, etiam domicellus et conciliarius regius et secretarius extraordinarius, habilitatores pro parte regie magestatis; //236v// reverendus Joannes Terès, episcopus Elenensis, frater don Franciscus Oliver de Botaller, abbas monasterii beate Marie de Populeto, Ordinis Cesterciensis, Baltazar de Reyadell, canonicus et syndicus Illerdensis, nobilis Philippus de Eril de Orcau et de Anglasola, baró de Eril, Joannes Andreu Blan alias Ribera, dominus qui dicitur locorum de Tiurana et de Vilaplana, Franciscus Agulló, domicellus, dominus qui dicitur de Belvey, Raphael Vivet, civis et syndicus civitatis Minorisse, Jacobus Hieronymus Ponces, notarius et syndicus ville Tarrege, habilitatores pro parte trium stamentorum seu brachiorum dicti Principatus Cathalonie in presenti Curia congregatorum, que per dictam sacram, catholicam et regiam magestatem in presenti villa Montissoni de presenti celebratur, electi et nominati, prestito prius per eos, videlicet per personas ecclesiasticas corporali juramento in posse dicti

admodum illustris et reverendi cancellarii, per laycos vero homagio in posse eiusdem illustris domini Regiam Cancellariam regentis in Principatu Cathalonie, //237r// juxta seriem et tenorem cuiusdam provisionis seu declaracionis per suam magestatem super his facte, pro exequendo onus habilitandi per suam magestatem eis iniunctum pluries convenissent et congregati fuissent intus ecclesiam beate Marie dicte ville Montissoni, in solio videlicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia et tractatus frequentes habuissent super personis habilitandis que possunt et debent Curiis interesse; cumque dictus reverendissimus dominus don Franciscus Oliver et de Botaller, abbas dicti monasterii beate Marie de Populeto, et nobilis Philippus, baro de Eril, propter aliqua sibi occurrentia negocia a presenti Curia recessissent, et Jacobus Hieronymus Ponces infirmasset, et propter eius infirmitatem predictae habilitacioni non posset vaccare, in quorum quidem absentium locum fuissent surrogati, videlicet in locum dicti reverendissimi abbatis de Populeto, frater don Andreas Capilla, prior monesterii Scala Dei, Ordinis Cartusiensis, et in locum dicti nobilis Philippi, baronie de Eril, nobilis Berengarius de Pagarie, et in locum dicti Jacobi //237v// Hieronymi Ponces, Onophrius de Ortodó, syndicus ville Podii Seritani, predicta tria brachia respective surrogati fuissent juramentumque et homagium modo et forma superius expressis ipsi surrogati prestitissent et in eodem loco cum aliis habilitatoribus existerent, et omnes dicti¹⁷⁵ habilitatores tam primo nominati quam surrogati in locum absentium, habilitatorum eorum absentia durante, super dictis personis que possunt et debent predictis Curiis interesse habilitandis vel repellendis sepissime ac diversis vicibus convenissent et frequentes tractatus diversaque colloquia inter eos hinch inde habuisset tandem die vigesima septima mensis augusti, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo quinto, presente magnifico Petro Franquesa, domicello, locumtenente nobilis prothonotarii regie magestatis, et presente me, Joanne Sala, notario, auctoritate regia notario publico Barchinone et stamenti militaris scriba, et presentibus etiam discreto Joanne Babtista Mullola, //238r// notarii et scriba brachii ecclesiastici, et Joanne Riera, virgario Regie Audientie, cive Barchinone, pro testibus ad ista vocatis specialiter et asumptis, dicti domini habilitatores mandarunt michi, dicto Joanni Sala, notario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitacionem per eos factam et per me, dictum notarium, de eorum jussu et mandato in scriptis redactam, quam quidem habilitacionem ego, dictus notarius, de dictorum dominorum habilitatorum jussu et mandato legi et publicavi, que est tenoris sequentis:

Primo namque, quo ad personam excellentissimi ducis Cardone fuit declaratum quod admittatur ut dux.

Item, quo ad personam nobilis Philippi, baronis de Eril, fuit declaratum quod admittatur.

Item, quo ad personam Joannis Andreu Blan, alias Ribera, domicelli, domini qui dicitur locorum de Tiurana et de Vilaplana, admittatur.

Item, quo ad personam Francisci de Agulló, domini qui dicitur de Bellvehí, domicelli, admittatur.

175. dicti, interlineat.

Item, quo ad personam expectabilis Francisci Dalmaci de Rocabertí, vice//238v//comittis de Rochabertí, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Jacobi de Cardona et de Rochabertí admittatur.

Item, quo ad personam Guillermi Joannis de Yvorra de la Guàrdia, domicelli, admittatur.

Item, quo ad personam Onoffrii de Argensola, domini qui dicitur de les Pallargues, domicelli, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Petri de Clariana, Barchinone populati, admittatur ut nobilis.

Item, quo ad personam Hieronymi Casador, domicelli Barchinone domiciliati, admittatur.

Item, quo ad personam Joannis Pauli Malendrich, militis Barchinone populati, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Guillermi de Sinisterra et de Sancta Eugènia, eius procuratorio nomine comparuit Joannes Paulus Malendrich, quia est officialis regius et absens et sine licentia interessendi, repellatur.

Item, quo ad personam Michaellis de Montagut y de Vallgornera, domi//239r//celli in vicaria Penitensis domiciliati, admittatur.

Item, quo ad mandatum nobilis Bernardi de Pinós, Barchinone populati, cuius procuratorio nomine comparuit Hieronymus Cassador, quia principalis et procurator sunt absentes, cum redierint providebitur.

Item, quo ad personam nobilis Raymundi de Torrelles, cuius procuratorio nomine comparuit Hieronymus Cassador, quia est officialis regius et absens et sine licentia interessendi, ideo repellatur.

Item, quo ad mandatum Petri Cassador, militis, et Gabriellis Cassador ac Joannis Cassador, domicellorum Barchinone domiciliatorum, quorum procuratorio nomine comparuit dictus Hieronymus Cassador, quia Petrus et Joannes Cassador, principales, jam comparuerunt, admittantur principales et ideo repellavit eorum procurator; quo vero ad personam Gabriellis Cassador, quia principales et procurator sunt absentes, cum redierint providebitur.

Item, quo ad personam Hieronymi de Argensola, domicelli Barchinone domiciliati, admittatur.

Item, quo ad personam Michaellis de Llàspera, //239v// militis Barchinone populati, quia constitit de eius militia, ideo admittatur.

Item, quo ad personam Henrici Terça, domicelli, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Francisci de Ortofà, quia constitit de eius nobilitate, admittatur ut nobilis.

Item, quo ad personam Gasparis de Perves olim de Vilanova, domini qui dicitur baroniam et honoris de Perves, domicelli in vicaria Dertuze et subvicarie Pallariensis domiciliati, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Gisperti de Guimerà, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Antonii Giginta, ville Perpiniani, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Berengarii de Pagarie, admittatur.

Item, quo ad personam Laurentii de Fluvià, doceat de militia et interim non admittatur.

Item, quo ad personam Josephi Pons, domicelli in vicaria Vici domiciliati, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Francisci Despès, Ilerde domiciliati, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Petri Despez, admittatur.

Item, quo ad personam Guillermi de Ivorra, caslani de Corbins, domicelli, admittatur.

240r// *Item, quo ad personam Gasparis Olivó, domicelli ville Tarrege, admittatur.*

Item, quo ad personam Andree Botella, domicelli in civitate Ilerde domiciliati, domini qui dicitur de Benavent, admittatur.

Item, quo ad personam Jacobi Mahull, domicelli in civitate Ilerde domiciliati, admittatur.

Item, quo ad personam Francisci Joannis de Tamarit, domicelli, domini qui dicitur de Rodonyà, admittatur.

Item, quo ad personam Bernardi de Abella y de Guimerà, domini qui dicitur de Ciutadilla, super nobilitate majorem sibi reservarunt deslliberationem et interim admittatur ut domicellus.

Item, quo ad personam nobilis Ferdinandi de Vega, civitatis Balagarii, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Alfonsi Mecha, domini de Monfalcó, admittatur.

Item, quo ad personam Michaelis Joannis de Pons, domicelli, domini qui dicitur de Monclar, admittatur.

Item, quo ad personam Francisci Gilabert y de Pou, domicelli in civitate Ilerde et in villa de Tamarit de Llitera domiciliati, admittatur.

240v// *Item, quo ad personam Hieronymi Joan, domicelli in civitate Barchinone domiciliati, admittatur.*

Item, quo ad personam Bernardi Mallars, domicelli in vicaria Bisulduni domiciliati, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Galcerandi de Cardona, Barchinone domiciliati, non obstantibus deductis et allegatis per nobilem Baltezarem d'Oms, admittatur.

Item, quo ad personam Jossephi de Comelles, admittatur.

Item, quo ad personam Antonii Çacosta, domicelli, in villa Pulcri Podii domiciliati, admittatur.

Item, quo ad personam Hieronimi Olivó, domicelli ville Tarrege domiciliati, admittatur.

Item, quo ad personam Joannis Xammar, domicelli Barchinone domiciliati, quia docuit de milicia, admittatur.

Item, quo ad personam Joannis Burguès y de Sso, domini qui dicitur de Talavera, domicelli, Barchinone domiciliati, admittatur.

Item, quo ad mandatum Onofrii Ciurana, militis, cuius procuratorio nomine comparuit Joannes Paulus Ciurana, //241r// qui docuit de sui principalis milicia, ideo admittatur.

Item, quo ad personam Gasparis de Pons, domicelli in vicaria Urgelli domiciliati, admittatur.

Item, quo ad personam Barlabé de Gleu, domicelli in villa Perpiniani domiciliati, admittatur.

Item, quo ad personam Michaelis Joannis de Olsinelles, domicelli in civitate Illerde domiciliati, domini qui dicitur de Torracerona, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Clementis de Cardona, filii dicti nobilis Jacobi de Cardona et de Rochabertí, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Joannis de Torrelles, domini de Albesa, doceat de dominio vassallorum et interim non admittatur.

Item, quo ad mandatum Clementis de Fuster, caslani loci Mancí de Bondia, cuius procuratorio nomine comparuit Hieronimus de Olivó, admittatur.

Item, quo ad personam Hieronymi de Vilanova de Mayà, filii Ludovici Hieronymi de Vilanova, caslani Villenove de Mayà, admittatur.

Item, quo ad mandatum spectabilis Philippi Galcerandi de Pinós, de Castro et de Sono, vicecomittis de Èvol et Alquer Foradat ac domini baroniarum de Guimerà, cuius //241v// nomine comparuit Bernardus Simon de Sancto Clemente, dominus loci de Alcarràs, quia principalis et procurator sunt absentes, cum redierint providebitur.

Item, quo ad mandatum Geraldí de Guardiola, domicelli, cuius procuratorio nomine comparuit nobilis Petrus de Clariana, quia principalis et procurator sunt absentes, cum redierint providebitur.

Item, quo ad mandatum Michaelis Baptiste Falcó, domicelli Barchinone domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit Joannes Paulus Ciurana, quia principalis comparuit, admittatur principalis et repellatur eius procurator.

Item, quo ad mandatum Petri de Bellver et Monrós, in villa Tarrege domiciliati, cuius procuratorio nomine comparuit nobilis Jacobus de Cardona et de Rochabertí, admittatur.

Item, quo ad mandatum nobilis Antonii Meca, Francisci de Calders et Galcerandi de Oluya, quorum procuratorio nomine comparuit Onoffrius de Argensola, quia mandatum non venit in forma Constitutionis, repellatur eorum procurator.

Item, quo ad mandatum nobilis Jacobi de Cardona et de Seguriales, cuius procuratorio nomine comparuit dictus //242r// nobilis Jacobus de Cardona et de Rochabertí, admittatur.

Item, quo ad personam Leandri de Margarit, domini qui dicitur Castri Ampuridiani infra vicariam Gerunde, cuius nomine comparuit dictus nobilis Jacobus de Cardona et de Rochabertí, doceat de nobilitate et interim admittatur ut domicellus.

Item, quo ad personam nobilis Petri de Queralt, cuius nomine comparuit dictus nobilis Jacobus de Cardona et de Rochabertí, admittatur.

Item, quo ad personam Martini Averó, domicelli in villa Tarrege domiciliati, cuius nomine comparuit dictus nobilis Jacobus de Cardona, admittatur.

Item, quo ad personam Joannis Castells, cuius nomine comparuit Michael Joannes de Pons, dominus qui dicitur de Monclar, doceat de milicia et interim non admittatur.

Item, quo ad personam Hieronymi Michaelis Mir, cuius nomine comparuit Raymundus de Blanes, doceat de militia et interim non admittatur.

Item, quo ad personam Michaelis Castelló et de Guardiola, domicelli, cuius nomine comparuit Joannes Xammar, admittatur.

242v// *Item, quo ad personam Bernardi Armengol, domicelli, cuius nomine comparuit nobilis Franciscus d'Espés, admittatur.*

Item, quo ad mandatum firmatum per nobilem Alfonsum de Castellbisbal, cuius nomine comparuit Joannes Paulus Ciurana ut procurator substitutus a Michaelle d'Oms, cive Barchinone, procuratore cum potestate substituendi legitime constituto et ordinato a dicto nobili Alfonso de Castellbisbal, quia procuratore<n>s substituti non admittatur, repellatur.

Item, quo ad personam Francisci Joannis de Monrodon, domicelli in civitate Vici domiciliati, cuius nomine comparuit Michael Joannes de Pons, admittatur.

Item, quo ad personam Joannis de Agullana, domicelli in civitate Gerunde domiciliati, cuius nomine comparuit spectabilis Franciscus Dalmatius de Rochabertí, vicecomes de Rochabertí, admittatur.

Item, quo ad mandatum firmatum per Raymundum Joannem de Calders, domicellum in loco de Segur, vicarie Servarie, domiciliatum, cuius nomine comparuit Franciscus de Gilabert y Pou, //243r// quia mandatum non venit in forma Constitucionis, repellatur.

Item, quo ad personam nobilis Francisci de Guimerà, cuius nomine comparuit nobilis Gisbertus de Guimerà, admittatur.

Item, quo ad personam Joannis de Barutell y de Uxió, in subvicaria Bisulduni domiciliati, cuius nomine comparuit Michael de Monteacuto et de Vallgornera, admittatur.

Item, quo ad personam Joannis Jossephi de Montagut et de Vallgornera, in subvicaria Bisulduni domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Michael de Montagut et Vallgornera, admittatur.

Item, quo ad personam Francisci de Ávalos, cuius nomine comparuit Hieronymus de Castra, quia mandatum non venit in forma Constitucionis, repellatur.

Item, quo ad mandatum per illustrissimum Antonium Folch de Cardona, Còrdova y de Anglesola, ducem de Cessa, de Soma, comitem de Olivito et Palamosii, cuius nomine comparuit Antonius de Çacosta, quia mandatum non venit in forma Constitucionis, repellatur.

Item, quo ad personam Michaelis de Granell, domicelli Balagarii domiciliati, cuius nomine comparuit Joannes de Soldevila, admittatur.

243v// *Item, quo ad personam Hieronymi Dezvalls, domicelli Illerde domiciliati, cuius nomine comparuit nobilis Franciscus Despez, quia mandatum non venit in forma Constitucionis, repellatur.*

Item, quo ad personam Luissi Solà, domicelli, cuius procuratorio nomine comparuit Franciscus de Agulló, dominus de Bellvehí, admittatur.

Item, quo ad personam Michaelis Agulló, domini qui dicitur de les Sitjes, cuius nomine comparuit dictus Franciscus Agulló, domini qui dicitur de Bellvehí, admittatur.

Item, quo ad personam Michaelis de Olzinelles, Illerde domiciliati, admittatur.

Item, quo ad personam Onoffrii de Serveró, militis Illerde domiciliati, cuius nomine comparuit Andreas Botella, admittatur.

Item, quo ad personam Severi Salbà, domicelli Barchinone domiciliati, filii Petri Salbà, Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit Franciscus Joannes de Tamarit, admittatur.

Item, quo ad personam Geraldı Dezmiq̄uel, domicelli, domini castrı et loci de Palacio Caturti, diocesis Gerundensis, //244r// cuius nomine comparuit Joannes Burguez y de Sso, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Dalması de Rochabertı, cuius nomine comparuit don Joannes Icart, admittatur.

Item, quo ad personas Nicholay de Melgar, domicelli in villa de Algerri abbatıatus de Àger domiciliati, Petri de Granada, Hieronymi Cardona, in civitate Barchinone domiciliatorum, corum¹⁷⁶ nomine comparuit Joannes Benedictus Simon de Sanct Clıment, domini de Alcarràs, fuit decretum, videlicet, quo ad personam dicti Nicholay de Malgar, quod doceat de milicia et interim non admittatur; quo vero ad mandatum rıliquorum Petri de Granada y Hieronymi de Cardona, admittatur.

Item, quo ad personam Ludovici de Boxadors, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit Joannes Andreu Blan alias Ribera, admittatur.

Item, quo ad personam Ludovici Terré, domicelli, domini de Morell, cuius nomine comparuit Joannes Andreu alias Blan Ribera, admittatur.

Item, quo ad personam Seraffını del Viver, domicelli in villa Perpiniani domiciliati, cuius nomine comparuit Joannes Andreu Blan Ribera alias Blan, admittatur.

244v// Item, quo ad personam Sipionis de Vallgornera, domicelli in villa Perpiniani domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Joannes Andreu alias Blan Ribera, admittatur.

Item, quo ad personam Galcerandi Pol, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Joannes Andreu alias Blan Ribera, admittatur.

Item, quo ad personam Francisci Carbonell, cuius nomine comparuit dictus Blan Ribera, admittatur.

Item, quo ad personam Joannis Francisci Pagès, cuius nomine comparuit dictus Blan Ribera, admittatur.

Item, quo ad personam Joannis Antonii Arnau, domicelli in villa de Clariano, Elnensis diocesis, domiciliati, cuius nomine comparuit Joannes Andreu alias Blan Ribera, doceat de milicia et interim non admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Philippi Albert, cuius nomine comparuit dictus Joannes Andreu alias Blan Ribera, admittatur.

Item, quo ad mandatum Bonaventure Bolet et Vilar, domicelli, filii magnifici Petri Pauli Bonaventure Bolet, cuius nomine comparuit Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

245r// Item, quo ad personam Josephi Ferrer, domicelli, domini del Raurell, in vicaria Tarracone, domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Joannes Andreu alias Blan Ribera, admittatur.

Item, quo ad mandatum Jacobi Bolet, cuius nomine comparuit Joannes Paulus Ciurana, quia non constat de persona nec de potestate, ideo repellatur.

Item, quo ad mandatum Francisci Martí, cuius nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, doceat de milicia et interim non admittatur.

176. Procuratorio, *corregit*.

Item, quo ad mandatum Petri Albertí et Joannis Albertí, eius filii, domicellorum in vicaria Gerunde domiciliatorum, eorum¹⁷⁷ nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad mandatum Petri Michaellis Puigvert, domicelli in parrochia beate Marie Palacii Torderie, Gerundensis diocesis, domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, doceat de milicia et interim non admittatur.

Item, quo ad mandatum Petri Còdol, domicelli in villa Podiiceritani domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad mandatum Gabriellis Despuyol, cuius nomine comparuit dictus Ciurana, admittatur.

245v// Item, quo ad mandatum Francisci Calça, militis Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad mandatum Ludovici Toralla, cuius nomine comparuit dictus Paulus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad mandatum Michaellis Ciurana et Petri Michaellis Ciurana, quorum nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad mandatum Petri Cassador, cuius nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, quia principalis jam comparuit, admittatur principalis et repellatur eius procurator.

Item, quo ad personam Jossephi de Bellafilla, cuius nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad mandatum nobilis Phederici Desbosch y de Sanct Vicens, cuius nomine comparuit Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad mandatum Antonii Morgadella, domicelli in parrochia de la Sparra, infra vicariam Gerunde, domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, admittatur ut domicellus.

Item, quo ad mandatum Jacobi Mates, //246r// domicelli in parrochia Sancti Cipriani de Vallalta, Gerundensis diocesis, cuius nomine comparuit Joannes Paulus Ciurana, doceat quod sit decedens per rectam lineam masculinam a Petro Mates, milite creato, et interim non admittatur.

Item, quo ad mandatum Benedicti Fluvià y de Torrelles, domicelli, domini qui dicitur domus castri seu quadre de Campins, in Vallensis domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad mandatum Adriani Marcer et de Jorba, cuius nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad personam nobilis Raymundi de Vilanova, in villa Perpiniani populati, admittatur.

Item, quo ad mandatum nobilis Bernardi de Pagaria et nobilis Galcerandi de Pagaria, quorum nomine comparuit nobilis Berengariis de Pagaria, admittantur.

Item, quo ad mandatum Hieronymi Planes, utriusque juris doctor, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

177. En lloc de quorum.

Item, quo ad mandatum Phederici Pol, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

246v// *Item, quo ad mandatum Michaelis Ribes, utriusque juris doctor, ville Podiiceritani, cuius nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, admittatur.*

Item, quo ad mandatum Michaelis Ferrer, domicelli, cuius nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, admittatur ut domicellus.

Item, quo ad mandatum Pauli Relló, cuius nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, doceat de milicia et interim non admittatur.

Item, quo ad mandatum Michaelis Pol, domicelli Barchinone domiciliati, cuius nomine comparuit dictus Joannes Paulus Ciurana, admittatur.

Item, quo ad mandatum Josephi Sescases, utriusque juris doctor, cuius nomine comparuit nobilis Gispertus Guimerà, admittatur.

Item, quo ad mandatum Joannis Blanes et Santelles et Henrici et Ludovici de Blanes et Centelles, quorum nomine comparuit Raymundus Blanes et de Sentelles, doceant de nobilitate et interim admittantur ut domicelli.